
XXX

XX

XXX

XXX

X

XXXXX

XX

XX

X

XXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

.od Chi-m  

Společnost Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

IČO 47114975

DIČ cz471 14975

zapsaná v
rejstříku vedeném Městským soudem v „Praze, oddíl A,
vložka 7564

zastoupená lng. Josefem Díesslem, generálním ředitelem

(dále jen „Partner“)
a

Společnost RAUL, s.r.o.

se sídlem Elišky Krásnohorské 12/5, Josefov, 110 00 Praha 1

IČO 25608673

DIČ CZ25608673

zapsaná v
obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze sp.
zn. C 54464

zastoupená Markem Tesařem a Petrem Leškem, jednateli

(dále jen „Raul“)

společně vystupující též jako „smluvní strany“,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)
tuto

SMLOUVU O REKLAMĚ A PROPAGACI

(dále jen „smlouva“)

Uvodní ustanovení

Partnerje právnickou osobou - obchodní společností založenou a podnikající podle práva
České lepublíky a řádně zapsanou v obchodním rejstříku, působící v rámci českého systému
veřejného zdravotního pojištění.

Raul je společností sručením omezeným, která se mj. zabývá agenturní činností voblasti

reklamy a propagace a jako taková zajišťuje reklamu a marketingovou podporu tradičních

veslařských závodů pořádaných každoročně v Praze s názvem „Prímátorky“ (dále jen
„Akce“).

Partner má zájem stát se partnerem Akce pro ročníky 2018.



1-» *Hiv zv&#39;&quot; ”Mít&#39;äňru

Mr u
,

 

   

 

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Raul poskytnout Partnerovi propagační plnění
uvedené v čl. II. této smlouvy v rámci konání ročm&#39;ku 2018. Akce a závazek Partnera

uhradit Raul cenu a poskytnout věcné plnění za podmínek níže uvedených v této smlouvě.

1.2 Raul si vyhrazuje právo na změnu termínu konání Akce.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 Raul je povinen poskytnout Partnerovi Akce po dobu trvání této smlouvy následující

plnění:

(i) poskytnout partnerovi právo užívat jméno a logo Akce ve spojení s označením

„Partner 105. Primátorek a hlavní partner Univerzitních osem“ v termínu od

podpisu této smlouvy do konce platnosti této smlouvy,

(ii) umístit reklamní bannery o rozměru celkem 12 m2 a reklamní vlajky v počtu 6 ks

s logem Partnera v cílovém prostoru Akce, dodané ze strany Partnera,

(iii) zajistit projekci reklamního videospotu dodaného ze strany Partnera na

velkoplošné obrazovce umístěné v cílovém prostoru Akce a na obrazovce ve VIP

prostoru Akce, a to v rámci komerční smyčky reklamních spotů v počtu
IS opakování v průběhu každé Akce,

(iv) umístit logo Partnera

~ na plakátu k závodu (Primátorky a Univerzitní osmy)
v v bulletinu (programu) akce vč. inzerce 1/ l strany dodanou Partnerem

&#39; na press kartách

- na kartách organizačního výboru
- na LED obrazovce v zázemí akce

- do mobilní aplikace

(v) umístit logo Partnera na webových stránkách www.primatorky.cz a na webových
stránkách „Univerzitní osmy“ www.osmy.cz, po dobu od podpisu této smlouvy
do konce platnosti této smlouvy:

- logo Partnera na úvodní a všech ostatních stránkách s prolinkem a v sekci

„Partneři“,

(vi) umístit logo, nebo produkty Partnera u PR článku na webu Akce, v rámci soutěže

na facebooku Akce a v elektronickém newsletteru k Akci s prolinkem na webové

stránky Partnera a s možností umístění komerční informace Partnera,

(vii) umožnit předání cen vítězům vybraného závodu zařazeného do Akce, dodaných
ze strany Partnera zástupcem Partnera během slavnostního vyhlášení,

(viii) poskytnout 3 VIP vstupenky (6 vstupů) na Akci pro užití Partnera,

(ix) zorganizovat dvakrát soutěž promovanou na facebookovém proñlu Primátorek

(1x k závodu Univerzitní osmy, lx k Primátorkám), umístit PR článek na

uvedeném facebookovém profilu, propojit ho s facebookový proñlem Partnera a

sdílet jeho obsah,

(x) vymezit prostor vblízkosti centrální části cílového prostoru o celkové ploše
20 m2 pro vlastní prezentaci Partnera.

2.2 Pro účely plnění povinností Raul uvedených v odst. 2.1 Partner dodá společnosti Raul

veškeré materiály pro naplnění úvodního ustanovení této smlouvy (zejména logo
dle grafické podoby Partnera) potřebné k otištění a prezentaci sjednané touto smlouvou

nejpozději do 30. 03. 2018. Veškeré náklady spojené s vypracováním, vytvořením a

doručením podkladů odsouhlasených smluvními stranami, hradí Partner. Partner

XX



 

odpovídá za to, že výše uvedené podklady jsou v souladu s obecně závaznými právními

předpisy České republiky, jakož i s Kodexem reklamy vydaným Radou pro reklamu a že

tyto podklady a jej ich užití dle této smlouvy nezasahuje neoprávněné do práv třetích osob.

Povinnost společnosti Raul ke konkrétnímu propagačnímu plnění zaniká

v případě, že Partner ve vztahu k takovému propagačnímu plnění poruší povinnosti

uvedené v tomto odstavci.

Raul se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Partnera neuzavře po dobu trvání této

smlouvy žádnou smlouvu o reklamní spolupráci v rámci Akce s takovou třetí osobou nebo

společností, která je přímým konkurentem Partnera v oblasti veřejného zdravotního

pojištění.

 

III. Cena a platební podmínky

3.1 Partner se zavazuje za plnění Raul specifikované v čl. II, odst. 1, této smlouvy poskytnout

Raul finanční plnění následujícím způsobem:

finanční plnění ve výši 220 000,- Kč (slovy dvěstědvacettisíc korun českých) +

DPH, splatné nejpozději do 20-ti dnů před konáním příslušného ročníku Akce na

základě daňového dokladu vystaveného společností Raul.

Smluvní strany sj ednávají splatnost faktur na 14 dnů ode dne vystavení faktury.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Raul je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud se Partner dostane do prodlení

s dodáním kteréhokoliv věcného plnění dle čl. III, odst. 3.1, písm. a), této smlouvy a/nebo

úhradou Ceny.

4.2 V případě, že se Akce neuskuteční v termínu zde uvedeném z důvodu zásahu vyšší moci,

zejména jakékoliv nepředvídatelné či neodvratitelné překážce, např. silný vítr, silný déšť,

výpadek el. proudu, povodeň, jakákoliv jiná živelná pohroma, stávka apod., vyhrazuje si

Raul právo na změnu termínu nebo místa konání Akce, nebo i zrušení Akce nebo je

oprávněna od této smlouvy odstoupit bez nároku Partnera na náhradu újmy (škody) či

sankcí resp. se takových nároků vzdává.

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

4.5 Raul je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez výpovědní doby s účinností ke dni

doručení výpovědi Partnerovi, pokud bude Akce zcela zrušena nebo pokud Raul přestane

zajišťovat marketingovou podporu Akce.

4.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.
4.7 Tuto smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků.

4.8 V případě, že kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti,

přičemž na tuto skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté

přiměřené lhůtě, je druhá strana oprávněna od smlouvy jednostranně odstoupit. Smlouva

zaniká ke dni, v němž byla vůle od smlouvy odstoupit v písemné podobě doručena druhé

straně.

4.9 V ostatních vztazích touto smlouvou výslovně neupravených bude postupováno podle

občanského zákoníku.

4.10 Kontaktní osobou pověřenou za Partnera je Hana Fabiánková, tel.: XXXX XXX XXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 



4.11 Kontaktní osobou pověřenou za Raul je Marcela Kaloušová, tel.: XXXX XXX XXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Praha dne 22. března 2018

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX ČR
XXXXXXXXXXXX XXXXXX

X
 

 

X

 

_

XXX XX XXXXX X

za Raul, s.r.0. zăb/ozp &#39;R

Marek Tesař, jednatel Ing Josef Diessl, generální ředitel

XXX

(Betř&#39; Lešek, jednatel

X X XXX
XXXXXX

X


